
Fyzika - příprava na přijímací zkoušky na vysoké školy 

 
Hlásíte se na vysokou školu a máte obavy z přijímaček z fyziky? 

Nemáte dostatek finančních prostředků, abyste platili za přípravné kurzy pořádané vysokými školami? 

Chcete mít před přijímací zkouškou dostatek času věnovat se jiným předmětům než je „neoblíbená“ 

fyzika? 

Chtěli byste se dozvědět informace o fyzikální podstatě některých jevů, s kterými se v životě běžně 

setkáváte?  

Pak jistě uvítáte nabídku naší školy: seminář z fyziky zaměřený na přípravu k přijímacím 

zkouškám na lékařské a farmaceutické fakulty. 

 

Kdy a kde bude seminář probíhat? 

 Vždy v pondělí ve 14:30 hod. v učebně P26 (Palachova 2. patro vpravo) 

 

Kdy seminář začne a kdy skončí? 

 Začínáme 25. září 2023, ukončen bude před přijímacími zkouškami (začátkem června). 

 

Jak se na seminář přihlásit? 

 Nemusíte se hlásit, stačí přijít.   

 

Co když se někdy nebudu moci semináře zúčastnit? 

 Účast na semináři je dobrovolná, nezapisuje se žádná absence.  

 

Jak dlouho trvá jedna lekce? 

 Záleží na dohodě a probíraném 

tématu; předpokládaná délka je 60 minut.  

 

Co bude obsahem semináře? 

 Obsah vychází z požadavků 

vysokých škol, které korespondují 

s osnovami pro gymnázia.  

 

Další informace? 

 Poskytne Vám je P. Kofroň – 

kabinet v Palachově ulici ve 2. patře vlevo.

  

 

 

 


